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29 lutego 2012

Partnerstwo dla ekorozwoju

Współpraca między jednostkami samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi z
jednej, a firmami prywatnymi z drugiej strony, to ważne i coraz częściej podejmowane
tematy, mające przybliżyć nas do osiągania celów trwałego i zrównoważonego rozwoju.

Polega on z jednej strony na jednoczesnym osiąganiu wysokich standardów ochrony
środowiska, rozwoju gospodarczego i rozwiązywaniu istotnych problemów społecznych.
Takie ambitne cele, także w skali lokalnej, o wiele łatwiej, szybciej i skuteczniej osiąga się
dzięki  współpracy międzysektorowej, łączeniu kompetencji, sił i zasobów.

Tematyce partnerstwa  poświęcony został piąty numer biuletynu „Ekorozwój w Gminie”,
wydawany w ramach projektu edukacyjnego „Lokomotywa zrównoważonego rozwoju  –
partnerstwo na rzecz ekorozwoju w gminie”.

Biuletyn dostępny jest nieodpłatnie do pobrania na stronie www.ekorozwojwgminie.pl pod
adresem:
http://www.ekorozwojwgminie.pl/biuletyn/biuletynekorozwoj_nr5.pdf

Każdy numer „Eko-biuletynu”, ukazujący się w formie elektronicznej, poświęcony jest
osobnej zasadzie zrównoważonego rozwoju i temu jak można ją w praktyce realizować na
poziomie lokalnym. Biuletyny towarzyszą szkoleniom e-learningowym, których piąta edycja
rozpocznie się już w marcu. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do wzięcia udziału w
tych nieodpłatnych szkoleniach.

Rejestracji można dokonać bezpośrednio na platformie szkoleniowej
www.ekorozwoj.ews21.pl Program szkoleń, któremu przyświecają zasady uspołecznienia,
partycypacji i partnerstwa międzysektorowego jako kluczowego instrumentu w osiąganiu
ekorozwojowych celów, obejmuje dwanaście modułów tematycznych:

Moduł 1 – “Zasady zrównoważonego rozwoju w teorii i praktycznym zastosowaniu na
poziomie lokalnym”
Moduł 2 – “Prawne i administracyjne aspekty ochrony, kształtowania i użytkowania
środowiska”Moduł 3 – “Systemy zarządzania środowiskowego w instytucjach publicznych”

http://www.ekorozwojwgminie.pl
http://www.ekorozwojwgminie.pl/biuletyn/biuletynekorozwoj_nr5.pdf
http://www.ekorozwoj.ews21.pl
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Moduł 4 – “Lokalna polityka ekologiczna, programy i strategie ekorozwoju, gminny program
ochrony środowiska”
Moduł 5 – “Zarządzanie środowiskiem, różnorodnością biologiczną i kapitałem
przyrodniczym gminy”
Moduł 6 – “Wielofunkcyjny i zrównoważony rozwój obszarów wiejskich”
Moduł 7 – “Zrównoważony rozwój w gospodarce komunalnej i przestrzennej”
Moduł 8 – “Społeczno-ekologiczna odpowiedzialność przedsiębiorstw na poziomie lokalnym”
Moduł 9 – “Finansowanie ekorozwoju – środki krajowe i europejskie”
Moduł 10 – “Zrównoważone planowanie przestrzenne z wykorzystaniem technologii GIS”
Moduł 11 –  “Edukacja ekologiczna społeczności lokalnej i równoważenie wzorców
konsumpcji i produkcji”
Moduł 12 – “Partnerstwo międzysektorowe na rzecz zrównoważonego rozwoju w gminie”

Do autorów wykładów można zadawać pytania on-line, a w comiesięcznych sesjach
organizowane są testy internetowe sprawdzające zdobytą wiedzę. Szkolenia potrwają do
czerwca br., a absolwenci uzyskają potwierdzenia udziału w szkoleniu.

Szkolenia adresowane są do pracowników jednostek administracji publicznej.
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